
LICEO STATALE “WALTER GROPIUS” - POTENZA 
LICEO ARTISTICO- LICEO MUSICALE E COREUTICO 

Via Anzio, 4 - 85100 POTENZA Tel. 0971/444014 - Fax 0971/444158 
C.F. 80004870764 - C.M. PZSD030003 - C. U. F. UFP6OP 

www.liceoartisticoemusicale.gov.it - pzsd030003@istruzione.it – pzsd030003@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

 

 

 
 ALBO  

SITO WEB  

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto del personale docente e ATA  a.s.  

                    2021/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il C.C.N.L.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA valido per il triennio  

           2019/2022;  

 

Vista  O.M. n. 106 del 29/03/2021 – mobilità personale docente, educativo ed ATA 2021/2022;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto del personale docente e ATA con incarico a tempo 

indeterminato, titolare presso questo Istituto - classi normale e classi di sostegno -. 

Eventuali reclami, avverso le presenti, vanno indirizzate al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla 

pubblicazione della presente. 

 

ri  

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof. Paolo MALINCONICO)  

 

http://www.liceoartisticoemusicale.gov.it/
mailto:pzsd030003@istruzione.it
mailto:pzsd030003@pec.istruzione.it



		2021-04-19T09:16:57+0000
	MALINCONICO PAOLO




